كيي از عواملي كه همواره موجبات نگراني صادركنندگان را فراهم
مي آورد، وجود ريس كهاي سياسي و تجاري در روند صادرات
توسعه و صادرات تشویق منظور به بنابراین مي باشد. آن ها
فعالیت های صادراتی و کاهش نگرانی سرمایه گذاران این حوزه،
اندازی راه را بنگاه های ضمانت صادرات و دولت ها صندوق ها
نموده اند و اولین صندوق ضمانت صادرات در دنیا در انگلستان
در سال 1919 )1297 شمسی( به نام موسسه اعتبار صادراتی
نیز فعالیت صندوق ضمانت صادرات در ایران تاسیس شد. در
سال 1352 آغاز و پس از یک دوره توقف به دلیل جنگ و مسائل

ناشی از آن، مجددا فعالیت خود را از سال 1373 آغاز نمود.